ФОРМУЛАР ЗА ДОНАЦИЈА/СПОНЗОРСТВО ВО ОБРАЗОВАНИЕТО

1. ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

	Име и презиме
	

	Датум на раѓање:
	

	Место на живеење:
	

	E-mail адреса и контакт телефон:
	



	Дали компанијата Mozzart го поддржала поединецот во претходниот период
	

	Паричен износ на донацијата/спонзорството:
	



1. ПОДАТОЦИ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ

	Назив на образовната институција во Македонија во која поединецот е запишан или во која завршил:
	

	Просечна оцена во текот на досегашното образование:
	

	Наведете ги своите достигнувања, активности надвор од образованието, учества на натревари, останати знаења и вештини, волонтирања, стручна пракса...

	



1. ПОДАТОЦИ ЗА ДОНАЦИЈА/СПОНЗОРСТВО

	Прецизен износ на донација/спонзорство кој го побарувате од компанијата Mozzart:
	

	Наведе детален опис на понатамошното образование за кое очекувате поддршка од компанијата Mozzart. Што мислите дека ќе добиете/унапредите/развиете низ оваа поддршка?

	

	Како го гледате патот во вашата кариера во наредните 3-5 години и кои се вашите амбиции. Дали сте спремни за извршување на стручна пракса во конпанијата Mozzart. На кои други начини би допринеле за компанијата и нашите вработени (присуство на компаниски случувања, организирање предавања и др.)
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Напомена: 
Неопходно е да се наведе прецизен износ на донација. Износите мора да бидат изразени во денари и со пресметан ДДВ. 

Пополнетата пријава испратете ја по електронски пат на e-mail адреса: pr_mak@mozzartbet.com . Доколку немате можност за електронско пријавување, можете да поднесете печатена верзија на адреса: бул.8-ми Септември бр.16 Скопје-Карпош, Компанија Mozzart (за сектор корпоративни процеси). 

При праќањето на пополнетата пријава не се потребни дополнителни документи. Подносителот на пријавата чиј проект ќе ги исполни условите за понатамошно разгледување, ќе биде контактиран за сите дополнителни информации. Рок за доставување одговор на компанијата Mozzart  е 7 дена, веднаш штом од Вас добиеме уредно пополнет прашалник. Барањата со непотполни информации ќе бидат автоматски елиминирани. 

Ви благодариме на искажаниот интерес за соработка со компанијата Mozzart. 

